
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2099/

Código da publicação: 2099

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 11:32:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo/Ano: 14/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2016 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2016 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2016 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição fracionada de brindes personalizados para distribuição em eventos, projetos
sociais e campanhas do município de Indianópolis/PR
Resumo: Aquisição fracionada de brindes personalizados para distribuição em eventos, projetos
sociais e campanhas do município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2016 08:00:00 Homologação Baixar

22/02/2016 08:00:00 Adjudicação Baixar

22/02/2016 08:00:00 Ata Baixar

22/02/2016 08:00:00 Edital Baixar

22/02/2016 08:00:00 Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2099/aquisicao-fracionada-de-brindes-personalizados-para-distribuicao-em-eventos-projetos-sociais-e-campanhas-do-municipio-de-indianopolispr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tHD5Zvzk.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KhzZeEvG.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LID50Z6U.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06yjdRCu.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qY0562yW.pdf

